
 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 9-da Qəbələ rayonunda 624Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 9-da Qəbələ rayonunda 624
şagird yerlik Təbriz Yaqubov adına Bum qəsəbə tam orta məktəbinin yeni binasınınşagird yerlik Təbriz Yaqubov adına Bum qəsəbə tam orta məktəbinin yeni binasının
açılışında iştirak edib.açılışında iştirak edib.

  

Elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev dövlətimizin başçısına məktəbdə yaradılan şəraitElm və təhsil naziri Emin Əmrullayev dövlətimizin başçısına məktəbdə yaradılan şərait
barədə məlumat verdi.barədə məlumat verdi.

  

Bildirildi ki, qəsəbədə 1983-cü ildə tikilmiş məktəb binasının müasir tələblərə cavabBildirildi ki, qəsəbədə 1983-cü ildə tikilmiş məktəb binasının müasir tələblərə cavab
verməməsi və qəzalı vəziyyətdə olması yeni binanın inşası zərurətini yaratmışdı. Bumverməməsi və qəzalı vəziyyətdə olması yeni binanın inşası zərurətini yaratmışdı. Bum
qəsəbə tam orta məktəbinin tikintisinə 2021-ci ilin dekabrında başlanılıb. Məktəb binası 26qəsəbə tam orta məktəbinin tikintisinə 2021-ci ilin dekabrında başlanılıb. Məktəb binası 26
sinif otağından, kimya, fizika və biologiya laboratoriyalarından, 2 informatika kabinetindən,sinif otağından, kimya, fizika və biologiya laboratoriyalarından, 2 informatika kabinetindən,
2 texnologiya otağından, gənclərin çağırışaqədərki hazırlıq kabinetindən, kitabxana, 1952 texnologiya otağından, gənclərin çağırışaqədərki hazırlıq kabinetindən, kitabxana, 195
yerlik akt zalı, idman zalı və 80 yerlik yeməkxanadan ibarətdir.yerlik akt zalı, idman zalı və 80 yerlik yeməkxanadan ibarətdir.

  

Yeni dövrün çağırışlarına uyğun olaraq, müasir məktəblərin qurulması AzərbaycanYeni dövrün çağırışlarına uyğun olaraq, müasir məktəblərin qurulması Azərbaycan
dövlətinin prioritetləri sırasında başlıca yer tutur. Son 20 ildə Azərbaycanın mərkəzidövlətinin prioritetləri sırasında başlıca yer tutur. Son 20 ildə Azərbaycanın mərkəzi
şəhərlərindən tutmuş ən ucqar kəndlərinə qədər yaşayış məntəqələrində 3600 yenişəhərlərindən tutmuş ən ucqar kəndlərinə qədər yaşayış məntəqələrində 3600 yeni
məktəb binası tikilib və ya əsaslı təmir olunub. Ölkəmizdə təhsil müəssisələrinin əsaslıməktəb binası tikilib və ya əsaslı təmir olunub. Ölkəmizdə təhsil müəssisələrinin əsaslı
təmiri, yenidən qurulması və yenilərinin inşası, onların zəruri tədris avadanlığı ilə təchizitəmiri, yenidən qurulması və yenilərinin inşası, onların zəruri tədris avadanlığı ilə təchizi
gənc nəslin daha savadlı və bilikli yetişməsinə hesablanıb. Yeni məktəb binalarının vəgənc nəslin daha savadlı və bilikli yetişməsinə hesablanıb. Yeni məktəb binalarının və
tədris korpuslarının inşası şagird sıxlığını aradan qaldırmaqla, həm də onların dahatədris korpuslarının inşası şagird sıxlığını aradan qaldırmaqla, həm də onların daha
keyfiyyətli təhsil almasına şərait yaradır.keyfiyyətli təhsil almasına şərait yaradır.
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